en un término de 30 días contados a partir de la 

notificación del presente acto administrativo 

Te'éfonos: CL Crro: 
Dreccon crq.gov.co  

ARTICULO NOVENO: La sociedad MINE AE S.A.S., IDENTIFICADA CON NIT 

900683693-9, realizó el pago por la suma de QUINIENTOS SETENTA Y SIETE MIL 

DOSCIENTOS PESOS ($577.200)  M/CTE, por los servicios de evaluación del trámite, el 
cual se encuentra establecido en la Ley 633 de 2000, Resolución No. 1280 del 2010 del 

Ministerio de Ambiente, Vivienda y Desarrollo Sostenible y la Resolución No. 000645 del 7 
de abril de 2025, emanada por la Dirección General de la Corporación Autónoma Regional